
Stróże - Jasło

Nr pociągu 30816/7
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R

Termin kursowania

(5)
16 XII-10 III

oraz
22 XII

5 I
oprócz

23 XII-30 XII
6 I

ze stacji
KRAKÓW GŁÓWNY p
KRAKÓW GŁÓWNY o
TARNÓW o
NOWY SĄCZ o
STRÓŻE o
POLNA o
SZALOWA o
WOLA ŁUŻAŃSKA o
MOSZCZENICA MAŁOPOLSKA o
GORLICE ZAGÓRZANY o
GORLICE GLINIK o
GORLICE p
GORLICE o 18:27
GORLICE GLINIK o 18:29
GORLICE ZAGÓRZANY o 18:34
LIBUSZA o 18:40
BIECZ o 18:45
SIEPIETNICA o 18:50
SKOŁYSZYN o 18:55
PRZYSIEKI o 19:00
JASŁO NIEGŁOWICE o 19:07
JASŁO p 19:11
JASŁO o
RZESZÓW GŁÓWNY p
RZESZÓW GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

p - przyjazd
o - odjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5 Stróże
Jasło

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2022-12-11
2023-03-11



Jasło - Stróże

Nr pociągu 30809/8
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R

Termin kursowania

(5)
16 XII-10 III

oraz
22 XII

5 I
oprócz

23 XII-30 XII
6 I

ze stacji
RZESZÓW GŁÓWNY p
RZESZÓW GŁÓWNY o 15:40
JASŁO p 17:07
JASŁO o 17:28
JASŁO NIEGŁOWICE o 17:32
PRZYSIEKI o 17:44
SKOŁYSZYN o 17:49
SIEPIETNICA o 17:54
BIECZ o 17:59
LIBUSZA o 18:04
GORLICE ZAGÓRZANY o 18:09
GORLICE GLINIK o 18:14
GORLICE p 18:17
GORLICE o
GORLICE GLINIK o
GORLICE ZAGÓRZANY o
MOSZCZENICA MAŁOPOLSKA o
WOLA ŁUŻAŃSKA o
SZALOWA o
POLNA o
STRÓŻE o
NOWY SĄCZ o
TARNÓW o
KRAKÓW GŁÓWNY p
KRAKÓW GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

p - przyjazd
o - odjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


